5з

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2025 № 2499-ПЗС
г. Екатеринбург

О постановлении
Законодательного Собрания
Свердловской области от
24.10.2023 № 1442-ПЗС
«Об исполнении Закона
Свердловской области
«Об организации и ведении
Свердловского областного
регистра муниципальных
нормативных правовых актов»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Снять с контроля постановление Законодательного Собрания

Свердловской области от 24.10.2023 Ns 1442-ПЗС «Об исполнении Закона
Свердловской области «Об организации и ведении Свердловского
областного регистра муниципальных нормативных правовых актов».

Л.В.Бабушкина

99п-рзб 5 6 3 0 0 1

Председатель
Законодательного
Свердловской области